

GAARDE HOLDING ApS

Engvej 1
5230 Odense M

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

31/05/2017

**Klaus Gaarde
Dirigent**

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden GAARDE HOLDING ApS
Engvej 1
5230 Odense M

Telefonnummer: 20306462
e-mailadresse: kg@unigaps.com

CVR-nr: 27311806
Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

Bankforbindelse Nordea Bank Danmark A/S
vesterbro
5000 Odense C
DK Danmark

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at eje kapital andele.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsregnskabet for regnskabsåret udviser flg. hovedtal;
Årets resultat: 302.465 kr.
egenkapital: 3.409.962 kr.

Direktionen anser resultatet for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabs afslutning

Der er ikke sket væsentlige ændringer der påvirker virksomhedens indtjening eller finansielle stilling efter årsrapportens afslutning.

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Nettoomsætning		0	0
Eksterne omkostninger		-814	-825
Bruttoresultat		-814	-825
Resultat af ordinær primær drift		-814	-825
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		-1.684	16.893
Andre finansielle indtægter		307.778	56.229
Ordinært resultat før skat		305.280	72.297
Skat af årets resultat		-2.815	
Årets resultat		302.465	72.297
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		103.200	
Overført resultat		199.265	72.297
I alt		302.465	72.297

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		528.395	530.079
Finansielle anlægsaktiver i alt	1	528.395	530.079
Anlægsaktiver i alt		528.395	530.079
Tilgodehavende skat		41.647	4.610
Andre tilgodehavender		100.000	
Tilgodehavender i alt		141.647	4.610
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.398.421	1.370.065
Værdipapirer og kapitalandele i alt		1.398.421	1.370.065
Likvide beholdninger		1.341.499	1.202.743
Omsætningsaktiver i alt		2.881.567	2.577.418
Aktiver i alt		3.409.962	3.107.497

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv.	2	125.000	125.000
Overført resultat		3.181.762	
Forslag til udbytte		103.200	
Egenkapital i alt		3.409.962	3.107.497
Passiver i alt		3.409.962	3.107.497

Noter

1. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	Kapitalandele i associerede virksomheder
	kr.	kr.
Kostpris primo	0	559.060
Tilgang	0	0
Afgang	0	0
Kostpris ultimo	0	559.060
Nettoopskrivninger primo	0	-28981
Andel i årets resultat jf. note	0	-1684
Udloddet udbytte	0	
Nettoopskrivninger ultimo	0	-30665
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	528395
Regnskabsmæssig værdi af indregnet goodwill	0	0

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Ejendomsselskabet Industrivej 2 A/S, vester Aaby.	20%	2.641.976	-8423

2. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af anparter 1.000 kr. eller multipla heraf. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

Der har ikke været ændringer i den registrerede kapital de seneste 5 år

	kr.
Ændringer i aktiekapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Anpartskapital ved stiftelse	125.000
Tilgang	0
Anpartskapital ultimo	125.000

3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.